Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
 (Тюменская область)

Территориальная избирательная комиссия города Когалыма

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2016 года								№ 8/38

О количестве достоверных подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов по одномандатным избирательным округам и максимально допустимом количестве подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию города Когалыма кандидатами при проведении выборов депутатов Думы города Когалыма шестого созыва

Руководствуясь статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 4 статьи 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2016 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», решением Думы города Когалыма от 30.03.2016 № 661-ГД «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Когалыма шестого созыва», на основании постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа от 17.09.2003 № 12 «О возложении полномочий», постановления территориальной избирательной комиссии города Когалыма от 17.06.2016 № 6/26 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города Когалыма шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Когалыма», территориальная избирательная комиссия города Когалыма постановляет:

1. Определить количество достоверных подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов по одномандатным избирательным округам и максимально допустимое количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию города Когалыма кандидатами на выборах депутатов Думы города Когалыма (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Когалыма в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Когалыма

                                        Н.А.Еремина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Когалыма

Е.И.Мартынова

1

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии города Когалыма от 27 июня 2016 года № 8/38

Количество достоверных подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов по одномандатным избирательным округам и максимально допустимое количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию города Когалыма кандидатами при проведении выборов депутатов Думы города Когалыма шестого созыва

	№ п/п
	Наименование и номер
одномандатного избирательного округа
	Число
избирателей
в избирательном
округе
	Количество
достоверных подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов
	Максимально допустимое количество подписей избирателей, представляемых в избирательную комиссию для регистрации кандидатов

	1.
	Одномандатный избирательный округ № 1
	1889
	10
	14

	2.
	Одномандатный избирательный округ № 2
	1894
	10
	14

	3.
	Одномандатный избирательный округ № 3
	1871
	10
	14

	4.
	Одномандатный избирательный округ № 4
	1895
	10
	14

	5.
	Одномандатный избирательный округ № 5
	1923
	10
	14

	6.
	Одномандатный избирательный округ № 6
	1899
	10
	14

	7.
	Одномандатный избирательный округ № 7
	1896
	10
	14

	8.
	Одномандатный избирательный округ № 8
	2041
	11
	15

	9.
	Одномандатный избирательный округ № 9
	1945
	10
	14

	10.
	Одномандатный избирательный округ № 10
	1960
	10
	14

	11.
	Одномандатный избирательный округ № 11
	1963
	10
	14

	12.
	Одномандатный избирательный округ № 12
	2024
	11
	15

	13.
	Одномандатный избирательный округ № 13
	1832
	10
	14

	14.
	Одномандатный избирательный округ № 14
	1852
	10
	14

	15.
	Одномандатный избирательный округ № 15
	1746
	10
	14

	16.
	Одномандатный избирательный округ № 16
	1773
	10
	14

	17.
	Одномандатный избирательный округ № 17
	1758
	10
	14

	18.
	Одномандатный избирательный округ № 18
	1998
	10
	14

	19.
	Одномандатный избирательный округ № 19
	2059
	11
	15

	20.
	Одномандатный избирательный округ № 20
	2091
	11
	15

	21.
	Одномандатный избирательный округ № 21
	2085
	11
	15